
Uchwała nr XVII/324/07 
Rady Miasta Katowice 

 
z dnia 29 października 2007r. 

 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Katowice na lata 2007-2013 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 
 

Rada Miasta Katowice 
uchwala:  

 
 
 

§ 1. Przyjąć Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Katowice na lata 2007-2013, w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/886/05 Rady Miasta Katowice z dnia 27 czerwca 2005 r. 

w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Katowice i uchwała 
nr XLIV/943/05 Rady Miasta Katowice z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie aktualizacji 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Katowice.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Katowice 

 
 

Jerzy Forajter 
 
 
 


